
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-00703802- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

            El pedido de aval institucional realizado por la Directora del Departamento de Geografía de la FFyH para las
"Jornadas de Investigación y Extensión en Geografía” que fueran realizadas el 29 y 30 de agosto del corriente; y

 

CONSIDERANDO:

            Que las mismas tuvieron el objetivo de generar un espacio de socialización e intercambio sobre las
experiencias actuales en la investigación y extensión del campo disciplinar;

Que fueron aprobadas en la Sesión de Consejo Departamental del día 10 de agosto del corriente año, Acta
nº7/2022;

Que se adjunta el programa de las Jornadas;

Que en sesión del día de la fecha se aprueba por unanimidad el Despacho de la Comisión de Enseñanza;

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1º: OTORGAR aval institucional para las "Jornadas de Investigación y Extensión en Geografía” que
fueran realizadas el 29 y 30 de agosto del corriente, organizadas por el Departamento de Geografía de la FFyH.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.

 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA



Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A CINCO DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE
DE  DOS MILVIENTIDÓS.

cr


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 7 de Septiembre de 2022
	numero_documento: RHCD-2022-366-E-UNC-DEC#FFYH
		2022-09-07T09:11:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro Hernán Inchauspe
	cargo_0: Secretario de Coordinación General
	reparticion_0: Coordinación General Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-07T23:09:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-07T23:09:17-0300
	GDE UNC




